

Handmade in Bristol

Ingredients: Cocoa Paste*, Deodorised Coconut Oil*, Coconut Sugar*, Dates*, Sunflower Seeds*, Millet Flour*, Cacao Butter*, Chestnut Flour*, **Pecans***, Lucuma*, Potato Flour*, Gluten Free Baking Powder, Cinnamon*, Salt, Vanilla Powder*

*Certified Organic. **Allergens in bold.** May contain fragments of pits. Made in an environment containing nuts and gluten.

Nutritional Facts: per 100g: Energy 2172kJ (522kcal), Fat 38.7g of which: saturates 24.5g, Carbohydrates 44g of which sugars 21g, Protein 6.4g, Salt 0.22g



60g^e

KEEP REFRIGERATED

Use By:



Radek's Chocolate
5-7 Clay Hill, Bristol, BS5 7ES
info@radekschocolate.co.uk
www.radekschocolate.co.uk



GB-ORG-02
UK/non-UK Agriculture
EU/non-EU Agriculture

RADEK'S
CHOCOLATE

RADEK'S
CHOCOLATE
BROWNIE
With Pecans and Dates
vegan organic
coconut sugar

Warning, this **BROWNIE** is on a serious health kick! Rich, indulgent, juicy and completely guilt free. Sink your teeth in and let your taste buds do the dancing!

This **BROWNIE** is made using only the finest organic and ethically-sourced ingredients. Not only that, all our packaging is compostable - we told you this was a guilt free treat!



RADEK'S
CHOCOLATE

Each delicious Brownie is unique
- lovingly hand cut and
covered just for you.